ones
ler eas divisio carnis, non
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onis, sew Judwam pelere
e cum quatuor alits Rowme
remanente. Nl > @ ‘(_,”J, ut prolice Historie Gallo-
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Belgica: auctor addit, Roma Brundiusiumn Brofie;.

seuntur, hincque seplem dierwm spatio Ploleg,
dem (Gallice Saint Jean d’Acre) appellunt Mg
wly idem nary En‘w' anoniymusgie hmmumg gm._'
hibent, virgines illee Palestine loca, Donrding
onethlustrata, (quae longa ap.
1e norinatim ille recensent) sumnia pietats sy
ercan sepulc H)a;m'ml

I

habitatione vel Pas
e

isunt, ac tandem ad spel

QU primwmn pisitarant, reverséa., ratoni

aculo vulneratae, et una inclamante

s : Invap
*ho eum ef nig
wieverunt. Quatuor vero ifly,

anima mea, quem queerebham, te
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quze cum 8, Ragenf

tam, in pace

Sanctorum sepulerg Py,
u,v_m!. ad supernan Jory.
lem etiam convolarunt , sola velicla supepgliy
Sancta nostra, quée suscepte peregrinationgs
manée dux fuerat.

9 Ita fere
fabulam, ut,
bit, quam veram tes

e

repetere non ces

verbotenus illi , speciosam ol
vel me flacenle , nemo non Cense: g

ventes historiam. Sane 4

suscepta a quingue illis virginibus Hierosolym.

tana peregrinatio, et septem diervum spatio o
[ectum Brundusio in Poalastinam iter, et eqium
omntum ad speluncam sepuleri L‘rrmmz abitug.

et quatuor aliarum Roma i

mer 3 San.

transitus. ha

1 uno tempore ad Supe

inquam, aliaque ejusmodi 103 recensity gesta ”‘
e adeo
incerta es
genfredi

grinatio; nihilo tamen minus omnia illa aliagup

ngularia sunt, ul eliamsi (qua lameay
) pro indubitate admitti posset 8 Ta

cum novem virginibus Romana pers:

ejusmodi adjuncla sine antiquioris testis aucl.
tate cordato homini incredibilia fierent, ( U por-
7o @ 8. Ragenir
sunt, heee ex: eodem Gallo-Belgice Historiz e

de gesta dein esse, olim crediln

e cilatisque
enim Vitee S, Ragenfredis partem laudatus numn,
3 el 4 Guisius aul suo Opert inlegram non (i

Sreviariis ediscere oportel;

ruit, aut saltem in nostris Guisiani Operis Lo
ni fragmentis non inveni. Al parva est hujusad
anonymo Dononiensi adornala narvalions jo

ra, eoque solum fine heee memoranda censi,
ne quis, dwm tn aliis nostri similibus fragmentis

stis visu ejus

hace verba reperirel : Sieut in (

er legitur, hine forsitan SuSPi
i Dononiensis verba esse, g

sunt, vel ejus

qui Gu
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riorwn, partim Historie Gallo-Belgica scripliis ¥

s
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solita , ita Sancta nostra canens @ Capt
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et Vir ignorantem talia, mulcet et allo-
quitur, fovet et ampleetitur, nec tamen evineitur
ejus sapetimonia, Aggreditur osculo semel, bis,
ter sedulo ; sed, vidente populo, finnt mirabilia.
Mentum hee eapulese, Christi vero Famul=z sub-
wmr clemen &, cuin prefecti illius Ro-
mant, nec ejus filii nec lempus, quo hec
contigissent, nee antiquus, ac ne quidem suppar
seriptor, qui heee tradat, nec alivd gquidguam,
quod et celeris assertis fidem facere natwm sit,
in mediwm produc tam illud a Romano jiu-
vene publice in ecele: ralum facinus, utpole
avero eligin aliunde alienwin, quam subseculum
6 Prod

em, e

nec

nomen,

i P

w, nihilo magis, guam, gue jam
nune ante discussa sunt, miracula, credi haclenus
debent.

74 Nune, quoniam hec unice indagande ve-
ritatis gralia recensuimus, reliqua quogue, quae
vel a preefalis auctoribus vel in citalis Brevia-
riorwin Lectionibus de Sancle nostra referuntur,
audire non taedeat. i Cainerd-
¢« Ut autem ine
toribus

Ha citati Brevic

Lectio vir per
proge:

orbatam
Octobris recitari
obitum dumtaxet

die x

(Dononiensis Lectio 1v,

solita, Aldeberti patris ejus

coimmemorat). ad prefatum eenchium Dono-
nio remeans, cum ingenti gaudio ab omnibus
suzeipitur. Quibus itineris sui narravit ordinem

ad imitatignem virtuiis, ducstum

semper ad

lestia pandens. Frat enim vultu placida,. sua-
is alloquio ; et, quam Dei bonitas omni ge-
nere sanctitatis condierat, ab omnibus amaba-

tur. 87 secull x1 anonymum hic rursus loguen-
tem el cune €0 prolizae Historiee auctorem avdia-
redis, cwm i suo ex urbe Roma
ad Dononiense ceenobivim reditu. celebriores visi-
tasset iterwm ecclesias, repenting suo adventu vi-
d S. Reginam, Dononii degeniem,
mirifice consolata est, ac post breve lempus in ea
consolatione feliciter ad Dominum migrantem vi-
dil, eigue le potius dicta nwmm. 12 el 43)
in Dononiensis ewnobii regimesn succes Tan-
dem el ipsa 8. Ragenfredis, postquam, ut Camera-
: citati Breviarii Lectiones tradunt, eleémo-
synas indigenitbus erogassel, miseris in necessi-
talibus succurrisset,cetera pietalis opera exsecula
esset, cunctisque pene languidis salutis opem suis

mus, 8. R

1972 7Rl

1 precibus contulissel, omnt virtutum genere ador-

nata, }uu\‘\(,m- defuncta est. De narrante
Hw’r) e Pro
nostira obiit, oblala full regine Berlae coelestis
visio, qua S. Ragenfredis animam ab angelis in
ceelum deferri conspewxit, ae mow duo orbis lu-
inclamavit, hac se solum con-
quod Sanctamn nostram efusque preemor-
tuam matrem S. Reginam apud Dewm patronas
f habilura.

que

e auctare, eadem nocte, qua San-

&

mina exstincta ess

hauie mea ob-

enfre-

Narrationt , ut ante fect,
bda. Quod altinet ad S. R
dis e Urbe in patriam redilum riargue huie
f-'rU(JHEm wmspirationen; heee, efst forlassis non
s0 asserta \m{ eI afrhnm ,"“Fi(‘m: twcﬁcw-

na

ex Hunww.m( ’m(} ,,,} Llﬂ)ﬂua
aliquando peregrinatio, de qua numan. 67 et
actum fuil. \rr- est quidens a vero indubie alie-
nume, eo f;;ao lempore, quo Sancta nostra versari
Rowmwe (re ipsa enim illic versalam esse,
non satis constat) eo ipso, inquam, tempore Dono-
nii obiisse B. Aldebertum palvem ejus, eamdgue
dein Roma reducem tngentt omnium gaudio ma-
wagque sue malris letitio fuisse exceplam, ac

> pot uif
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postmodum morienti 8. Regine adstitisse ; verum
4. G.

rursus hoec omnia, deficiente avcloris sat antigui
testivmonio, asseverare 2o non avsim, nedunt me
vadein p lare. miraculorum, quae 8. Ragenfre-
dis precibus in faverem languidorwm patrala
fuerint; quamquam lamen negari negueat, eam,
quee plurimnis cerle virtitutibu claruil, multa
suis precibus beneficia miseris impetrasse.

16 Ipse denique emortualis Sancle nostree dies
annusque item in incerto est ; nec lam ex sat an-
tiquis proba 5, quce jam nola
stnl, quam ex constanii aliquol seculoruni opi-
nione fiwogue ab immemorabili tempore primars
ejus cultus die conjict datur, eain die viux Octo-
sse. Hune confidenter Phi-
lippus Brasseur, nescio lamen quam velert au-
clore edoctus, in suo Hannonize Kalendario Me-
trico pag, 141 ad diem vz Octobris his 7~
bus expressit : Transiit ad cmlos hodie clarissima
Virgo, et patri et m: contumulata suis. Annun
tamen emortualem hic avctor, quod alias facere
assolet, hic non havwd dubie, quor
nullum stbi, unde eum eruerel, MORUMERLLT
suppeteret. Nec vero sat tulo is statui ex Historie
prolizee wnarratione polest. Nam preterquam B
quod ob solam hwjus auetoris asserfionem haberi
pro certa non debeat oblata Berte visio, qua San-
ctee nostrae defuncle animam in celos deferri
viderit ; dato etiam, hancvere conligisse, no;
ex ejus verbis emortuale S. Ragenfredis {empus
definirt indubie posset.

17 Ltenim, quaniquam
Pippini Regis wxor, post d
iR vivis non | Annalibus Franco-
rum Petavianis apud Bouquelum fom. 5, pag.
15, Tilianis ibidem pag. 20 aliisque illic editis
liguet, alque adeo tametsi hine consequens fierel,
ul 8. Ragenfredis anle ewndem anni 183 diem
defuncta fueril; lamen, cum idem prolive Hi-
storiee auctor S. Aldebertum tempore Caroli Mu-
gni anno T80 adhuc floruisse, asseral, longeque
ojus, quaimn. biennid aul lriennti spatium, inber
B. Aldeberti obitum interque S. Ragenfredis post
felix regimen ad Superos transitum inlercessisse,
insinuet ; dubitandi ansam preebel, an Caroli
Magni filigm, ac Ludoviei Pii imperatoris so-
nomine itidem Bertam el Pippini regis
neptein, que anno \JI (adi Bougueti tone. 6, pag.
ignare non voluerit,
eamgue cuin antiquiore Berlo confuderit, pari
errvore, quo duos Pippinos confudit, et juniori
altribuil, quae a seniore patrata fucrant.